Processo Data de Pagto Dot.Emp.Op Grupo Fonte Natureza Observação Valor Pago                          

202400010085161 23/09/2025 2025.2850.161.00135.001 4 15000100  4.4.50.42.05 Repasse de recursos ao  Instituto de
Medicina, Estudos e
Desenvolvimento - IMED, a título de
investimento, referente a  405
(quatrocentos e cinco) horas de
serviço de consultoria  ao Sistema de
Gestão Hospitalar (SGH) MV   

R$ 97.200,00                          

GOIANIA, 10 de fevereiro de 2026.

Documento assinado eletronicamente por FABIANA CARRARETTO DE CAMPOS RITER, Gestor (a) de Contrato, em 13/02/2026, às 09:02, conforme art.